
 

 



 

 

 

 

  



 

 

Schützenkönig Leonie Feuchtmayr

mit 11,4 Teiler 

 

 

 

Vizekönig Carola Pauler mit 16,2 Teiler 

 

Jungkönig Linda Miehle 

 

mit 21,3 Teiler 
 

63,8/3=21,3 

 

 

Vize-Jugendkönig Laura Brehmer mit 105,7 Teiler 

 



 

 

 

Auflage König Adolf Forstner 

mit 3,6 Teiler 
 

 

 

Vize-Auflage König Silvia Weng-Tschirnack mit 5 Teiler 

 

Luftpistolen – Auflage-Pokal 
Alois Gilg mit 9,1 Teiler 

 

27,3/3=9,1 

Gregor Weng mit 33 Teiler 



 

 

Ehrenscheibe 
 

 

 



 

 

 

 

 

Blattlwertung Jugend Aktiv 
 

    Bester Einzelteiler Zweitbester Teiler Drittbester Teiler 
1. Miehle, Linda 21,3 27,3 31,1 
2. Brehmer, Laura 105,7 130,2 133 

3. Reichhart, Benedikt 118,7 130,3 238 

4. Brehmer, Fabian 140,8 164 218,8 
5. Biberacher, Timo 205,3 297,1 316,2 

6. Göttle, Eva 298,8 349 372,2 

 

 

 

 

 

 

Blattlwertung Jugend Passiv 
 

    Bester Einzelteiler Zweitbester Teiler Drittbester Teiler 
1. Mösenlechner, Juliane 15,8 31,1 46,6 

2. Marian, Benedicte 35,3 58,6 88,2 
3. Marian, Magnus 50,8 75,3 90,4 

4. Maier, Michelle 73,8 121,2 131,8 

5. Gay, Simon 83,3 176,4 186,5 

6. Miehle, Tom 93,9 103,8 104,7 

7. Gay, Benedikt 119,4 122,7 135 
8. Marian, Cosmas 125,5 207 221,5 

9. Burchardi, Manuel 201 214,4 282,1 
10. Miehle, Amelie 341,8 552,9 1597,5 

 

 

 

 

 

 



 

 

Blattlwertung Aktiv 
 

    Bester Einzelteiler Zweitbester Teiler Drittbester Teiler 
1. Feuchtmayr, Leonie 11,4 12 13 

2. Pauler, Carola 16,2 50,9 52 
3. Seitz, Anna 51,2 68,6 68,6 

4. Pauler, Markus 53,7 53,9 58,4 

5. Schenkel, Margot 80,9 93,3 127,3 

 

 

 

 

Blattlwertung Auflage Aktiv 
 

    Bester Einzelteiler Zweitbester Teiler Drittbester Teiler 
1. Forstner, Adolf 3,6 5,8 24 
2. Weng-Tschirnack, Silvia 5 11,3 15,8 

3. Gilg, Alois 9,1 19,4 19,5 
4. Feuchtmayr, Claudia 11,1 13,8 15,2 

5. Feuchtmayr, Thomas  13 18,7 18,8 

6. Mielke, Horst 16,1 18,9 19,3 
7. Fritsch, Herbert 31 32,3 32,3 

8. Weng, Gregor 33 38,8 38,8 
9. Sauer, Sabine 65,9 69,8 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Blattlwertung Passiv 
 

 
    Bester Einzelteiler Zweitbester Teiler Drittbester Teiler 

1. Mösenlechner, Andreas jun. 5,8 9,2 33,5 

2. Feuchtmayr, Franz 6 18 23,2 
3. Göttle, Michael 6,3 29,4 36,2 

4. Kobold, Christine 9 54,9 87,7 

5. Ingeduld, Rainer 11,1 16,4 18,2 
6. Brehmer, Martina 13 46,6 80,7 

7. Baumann, Susanne 13,4 53,4 66,7 
8. Herr, Bettina 13,6 21,1 39 

9. Kobold, Nicole 14,2 25,1 29,4 
10. Marian, Anne 14,3 37,3 43,5 

11. Weng, Martin 15,1 38,6 39,5 

12. Schmid, Frank 16,5 19,2 19,6 
13. Margraf, Philipp 17 40,4 68,9 

14. John, Stefan 18,3 33,7 37,6 
15. Kobold, Hans 20,5 25,4 25,9 

16. Sober, Peter 21,4 68,6 78,7 

17. Mösenlechner, Andreas Sen. 22 26,5 42,2 
18. Seibold, Otto 22,8 34,8 71 

19. Jüngling, Jörg 27,1 44,9 55,2 
20. Forstner, Wolfgang 27,7 44,2 63,6 

21. Forstner, Peter 29 31,9 33,1 
22. Schneider, Conny 29,4 36,4 40,3 

23. Hübner, Edith 31,3 153,5 241,9 

24. Bellan, Johannes 33,8 43,8 85,2 
25. Reichhardt, Peter 34,5 49 49,2 

26. Reichhart, Hans sen. 34,7 86 144,1 
27. Weiser, Rudolph 35,3 43,8 67 

28. Böhm, Lisa 35,4 41 54,2 

29. Neise, Fanny 35,8 55,4 67,8 
30. Brehmer-Grau, Stephan 37,6 122 169 

31. Engbert, Markus 38,3 159,6 190,1 
32. Forstner, Manuela 39 39,4 52,9 

33. Forster, Heinz 40,2 55,8 69,4 
34. Reichhardt, Gertrud 40,4 74,6 77,5 

35. Baur, Anton 40,4 231,6 406,2 

36. Kraus, Wolfgang 42,9 44,2 67,9 
37. Baumeister, Fabian 43,2 59,4 116,1 

38. Aust, Reinhard 45 61,9 80 
39. Seibold, Martin 45,6 84,5 88,1 

40. Bellan, Tobias 47 47 54,8 

41. Selzle, Hans 48,8 72,1 97,3 
42. Engbert, Sabine 50,2 107,5 150,2 



 

 

43. Bigelmaier, Andreas 53 101,8 123,7 
44. Miller, Martin 53,4 56,4 81,2 

45. Zimmerman, Reinhard 54,4 70,7 75,8 
46. Biberacher, Alexandra 55,1 95,6 173,7 

47. Geiß, Marco 56,7 70,4 78 

48. Böhm, Christoph 58,2 79 93 

49. Fischer, Michael 59,2 124,7 142,6 

50. Sendner, Jürgen 60,2 73 107 
51. Weng, Christian 62,4 66 78,5 

52. Burchardi, Marion 64 129,3 132,3 
53. Miehle, Oliver 67 155,5 224,9 

54. Forstner, Karlheinz 67,1 70,4 93,7 

55. Schmid, Franz 67,4 70,8 73,2 
56. Miehle, Stefanie 68,1 73,8 73,8 

57. Schmid, Fabian 70,4 87,4 123,3 
58. Heise, Peter 74,6 79,4 98,6 

59. Weizmann, Tobias 75 93 96,7 
60. Seitz, Werner 77,3 93 142 

61. Reichhart, Hans jun. 82 130,8 168,6 

62. Wengenmayr, Otto 84 124,4 141,5 
63. Krumm, Leonhard 86 94,9 104 

64. Gay, Florian 86,2 140,8 157 
65. Zimmermann, Doris 87,2 93,7 118 

66. Krautheim, Ralf 88,5 95,7 131,8 

67. Baumeister, Nina 88,5 98,4 108,9 
68. Reitsam, Heike 89,8 89,8 109,3 

69. Ingeduld, Elvira 89,9 104,6 128 
70. Weng, Robin 92,3 141,6 228,1 

71. Nersinger, Sabrina 93,7 143 145,2 
72. Burchardi, Torsten 94,8 138,5 172,8 

73. Mösenlechner, Magdalena 95,8 116 119,3 

74. Miehle, Holger 100,7 102,3 120,1 

75. Geiß, Richard 110,4 173,4 185,3 

76. Krautheim, Anke 114,4 143,4 147 
77. Schneider, Andrea 130,6 153 196 

78. Bellan, Siegfried 163 163 183,3 

79. Fischer, Robert 171,5 190,3 207,7 
80. Miehle, Christian 174,5 184,2 184,3 

81. King, Marcel 196,8 222,8 270,9 
82. Basch, Johannes 222,6 232,4 258,4 

83. Waschhauser, Thomas 236,2 258,8 350,2 
84. Geiß, Cornelia 252,3 254,2 256,8 

85. Waschhauser, Anna 296,6 321,6 378,7 

86. Huttner, Josef 302,9 351,5 511,1 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ringwertung-Jugend Aktiv 

    1. 
Deckserie 

2. 
Deckserie 

3. 
Deckserie 

4. 
Deckserie 

5. 
Deckserie 

1. Miehle, Linda 96 94 91 91 91 
2. Brehmer, Laura 92 75       
3. Brehmer, Fabian 80 78 77 76 74 
4. Reichhart, Benedikt 73 72 66 63   
5. Biberacher, Timo 73 70 65     
6. Göttle, Eva 66 65 52 49 48 

 

 

 

 

Ring-Blattlwertung Jugend Passiv 
 

    DSB-Berechnung   
1. Mösenlechner, Juliane 109.0R - 85.4R + 15.8T = 39.4P 39,4  Punkte 
2. Marian, Benedicte 109.0R - 88.4R + 35.3T = 55.9P 55,9  Punkte 

3. Marian, Magnus 109.0R - 83.6R + 50.8T = 76.2P 76,2  Punkte 
4. Maier, Michelle 109.0R - 91.9R + 73.8T = 90.9P 90,9  Punkte 

5. Gay, Simon 109.0R - 93.5R + 83.3T = 98.8P 98,8  Punkte 

6. Miehle, Tom 109.0R - 87.2R + 93.9T = 115.7P 115,7  Punkte 
7. Gay, Benedikt 109.0R - 95.4R + 119.4T = 133.0P 133,0  Punkte 

8. Marian, Cosmas 109.0R - 65.2R + 125.5T = 169.3P 169,3  Punkte 
9. Burchardi, Manuel 109.0R - 81.6R + 201.0T = 228.4P 228,4  Punkte 

10. Miehle, Amelie 109.0R - 33.9R + 341.8T = 416.9P 416,9  Punkte 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ringwertung Aktiv 
 

    1. 
Deckserie 

2. 
Deckserie 

3. 
Deckserie 

4. 
Deckserie 

5. 
Deckserie 

1. Feuchtmayr, Leonie 100 100 100 100 100 
2. Pauler, Markus 97 94 93 92 92 

3. Seitz, Anna 94 92 91 87 87 
4. Pauler, Carola 93 92 92 92 92 

5. Schenkel, Margot 93 92 90 89 84 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ringwertung Auflage Aktiv 
 

 

    
1. 

Deckserie 
(1/10) 

2. 
Deckserie 

(1/10) 

3. 
Deckserie 

(1/10) 

4. 
Deckserie 

(1/10) 

5. 
Deckserie 

(1/10) 
1. Mielke, Horst 106,5 105,9 105,7 105,5 105,5 

2. Forstner, Adolf 106,5 105,7 105,7 105,1 105,1 
3. Feuchtmayr, Thomas  106,2 104,9 104,8 104,5 104,2 

4. Weng-Tschirnack, Silvia 104,8 104,6 104,4 104,2 104 
5. Gilg, Alois 104,5 103,9 103,9 103,3 102,9 

6. Feuchtmayr, Claudia 103,9 103,4 102,8 102,8 102,7 

7. Fritsch, Herbert 103,6 103,1 102,9 102,8 102,7 
8. Weng, Gregor 103,1 101,7 101,6 100,2 100 

9. Sauer, Sabine 100,1 98,2 98 97,2   
 

 

 

 

 



 

 

Ring-Blattlwertung Passiv 
 

 

    DSB-Berechnung   
1. Mösenlechner, Andreas jun. 109.0R - 97.9R + 9.2T = 20.3P 20,3  Punkte 

2. Schmid, Frank 109.0R - 105.3R + 19.2T = 22.9P 22,9  Punkte 

3. Kobold, Nicole 109.0R - 98.1R + 14.2T = 25.1P 25,1  Punkte 
4. Baumann, Susanne 109.0R - 95.8R + 13.4T = 26.6P 26,6  Punkte 

5. Brehmer, Martina 109.0R - 95.0R + 13.0T = 27.0P 27,0  Punkte 
6. Göttle, Michael 109.0R - 86.7R + 6.3T = 28.6P 28,6  Punkte 

7. Kobold, Christine 109.0R - 87.3R + 9.0T = 30.7P 30,7  Punkte 
8. John, Stefan 109.0R - 95.8R + 18.3T = 31.5P 31,5  Punkte 

9. Feuchtmayr, Franz 109.0R - 95.2R + 18.0T = 31.8P 31,8  Punkte 

10. Weng, Martin 109.0R - 90.6R + 15.1T = 33.5P 33,5  Punkte 

11. Ingeduld, Rainer 109.0R - 86.6R + 11.1T = 33.5P 33,5  Punkte 

12. Margraf, Philipp 109.0R - 92.3R + 17.0T = 33.7P 33,7  Punkte 
13. Herr, Bettina 109.0R - 88.3R + 13.6T = 34.3P 34,3  Punkte 

14. Forstner, Peter 109.0R - 103.3R + 31.9T = 37.6P 37,6  Punkte 

15. Seibold, Otto 109.0R - 90.5R + 22.8T = 41.3P 41,3  Punkte 
16. Kobold, Hans 109.0R - 87.8R + 20.5T = 41.7P 41,7  Punkte 

17. Mösenlechner, Andreas Sen. 109.0R - 87.9R + 22.0T = 43.1P 43,1  Punkte 
18. Marian, Anne 109.0R - 79.7R + 14.3T = 43.6P 43,6  Punkte 

19. Sober, Peter 109.0R - 86.3R + 21.4T = 44.1P 44,1  Punkte 
20. Jüngling, Jörg 109.0R - 90.9R + 27.1T = 45.2P 45,2  Punkte 

21. Bellan, Johannes 109.0R - 97.5R + 33.8T = 45.3P 45,3  Punkte 

22. Schneider, Conny 109.0R - 92.8R + 29.4T = 45.6P 45,6  Punkte 
23. Forstner, Wolfgang 109.0R - 88.4R + 27.7T = 48.3P 48,3  Punkte 

24. Forstner, Manuela 109.0R - 99.8R + 39.4T = 48.6P 48,6  Punkte 
25. Hübner, Edith 109.0R - 91.3R + 31.3T = 49.0P 49,0  Punkte 

26. Böhm, Lisa 109.0R - 94.4R + 35.4T = 50.0P 50,0  Punkte 

27. Reichhardt, Gertrud 109.0R - 95.7R + 40.4T = 53.7P 53,7  Punkte 
28. Reichhardt, Peter 109.0R - 89.2R + 34.5T = 54.3P 54,3  Punkte 

29. Kraus, Wolfgang 109.0R - 96.8R + 42.9T = 55.1P 55,1  Punkte 
30. Reichhart, Hans sen. 109.0R - 86.9R + 34.7T = 56.8P 56,8  Punkte 

31. Weiser, Rudolph 109.0R - 87.5R + 35.3T = 56.8P 56,8  Punkte 
32. Brehmer-Grau, Stephan 109.0R - 88.2R + 37.6T = 58.4P 58,4  Punkte 

33. Neise, Fanny 109.0R - 86.3R + 35.8T = 58.5P 58,5  Punkte 

34. Bellan, Tobias 109.0R - 96.9R + 47.0T = 59.1P 59,1  Punkte 
35. Forster, Heinz 109.0R - 88.4R + 40.2T = 60.8P 60,8  Punkte 

36. Aust, Reinhard 109.0R - 90.5R + 45.0T = 63.5P 63,5  Punkte 
37. Selzle, Hans 109.0R - 93.9R + 48.8T = 63.9P 63,9  Punkte 

38. Baumeister, Fabian 109.0R - 85.0R + 43.2T = 67.2P 67,2  Punkte 

39. Geiß, Marco 109.0R - 96.9R + 56.7T = 68.8P 68,8  Punkte 
40. Engbert, Markus 109.0R - 76.6R + 38.3T = 70.7P 70,7  Punkte 

41. Baur, Anton 109.0R - 78.7R + 40.4T = 70.7P 70,7  Punkte 
42. Engbert, Sabine 109.0R - 87.3R + 50.2T = 71.9P 71,9  Punkte 



 

 

43. Bigelmaier, Andreas 109.0R - 90.1R + 53.0T = 71.9P 71,9  Punkte 
44. Zimmerman, Reinhard 109.0R - 90.2R + 54.4T = 73.2P 73,2  Punkte 

45. Seibold, Martin 109.0R - 81.3R + 45.6T = 73.3P 73,3  Punkte 
46. Miller, Martin 109.0R - 88.0R + 53.4T = 74.4P 74,4  Punkte 

47. Biberacher, Alexandra 109.0R - 87.2R + 55.1T = 76.9P 76,9  Punkte 

48. Schmid, Franz 109.0R - 98.1R + 67.4T = 78.3P 78,3  Punkte 

49. Forstner, Karlheinz 109.0R - 97.3R + 67.1T = 78.8P 78,8  Punkte 

50. Fischer, Michael 109.0R - 88.5R + 59.2T = 79.7P 79,7  Punkte 
51. Böhm, Christoph 109.0R - 86.6R + 58.2T = 80.6P 80,6  Punkte 

52. Sendner, Jürgen 109.0R - 88.6R + 60.2T = 80.6P 80,6  Punkte 
53. Weng, Christian 109.0R - 92.2R + 66.0T = 82.8P 82,8  Punkte 

54. Weizmann, Tobias 109.0R - 97.4R + 75.0T = 86.6P 86,6  Punkte 

55. Schmid, Fabian 109.0R - 91.1R + 70.4T = 88.3P 88,3  Punkte 
56. Miehle, Oliver 109.0R - 87.0R + 67.0T = 89.0P 89,0  Punkte 

57. Miehle, Stefanie 109.0R - 86.8R + 68.1T = 90.3P 90,3  Punkte 
58. Seitz, Werner 109.0R - 94.3R + 77.3T = 92.0P 92,0  Punkte 

59. Heise, Peter 109.0R - 87.8R + 74.6T = 95.8P 95,8  Punkte 
60. Burchardi, Marion 109.0R - 75.3R + 64.0T = 97.7P 97,7  Punkte 

61. Krumm, Leonhard 109.0R - 93.8R + 86.0T = 101.2P 101,2  Punkte 

62. Reichhart, Hans jun. 109.0R - 85.9R + 82.0T = 105.1P 105,1  Punkte 
63. Krautheim, Ralf 109.0R - 90.3R + 88.5T = 107.2P 107,2  Punkte 

64. Wengenmayr, Otto 109.0R - 84.5R + 84.0T = 108.5P 108,5  Punkte 
65. Zimmermann, Doris 109.0R - 86.9R + 87.2T = 109.3P 109,3  Punkte 

66. Weng, Robin 109.0R - 91.0R + 92.3T = 110.3P 110,3  Punkte 

67. Mösenlechner, Magdalena 109.0R - 94.0R + 95.8T = 110.8P 110,8  Punkte 
68. Gay, Florian 109.0R - 82.2R + 86.2T = 113.0P 113,0  Punkte 

69. Nersinger, Sabrina 109.0R - 89.3R + 93.7T = 113.4P 113,4  Punkte 
70. Miehle, Holger 109.0R - 92.6R + 100.7T = 117.1P 117,1  Punkte 

71. Baumeister, Nina 109.0R - 79.8R + 88.5T = 117.7P 117,7  Punkte 
72. Reitsam, Heike 109.0R - 80.7R + 89.8T = 118.1P 118,1  Punkte 

73. Burchardi, Torsten 109.0R - 75.3R + 94.8T = 128.5P 128,5  Punkte 

74. Ingeduld, Elvira 109.0R - 61.1R + 89.9T = 137.8P 137,8  Punkte 

75. Geiß, Richard 109.0R - 73.1R + 110.4T = 146.3P 146,3  Punkte 

76. Krautheim, Anke 109.0R - 74.1R + 114.4T = 149.3P 149,3  Punkte 
77. Schneider, Andrea 109.0R - 78.8R + 130.6T = 160.8P 160,8  Punkte 

78. Bellan, Siegfried 109.0R - 87.6R + 163.0T = 184.4P 184,4  Punkte 

79. Miehle, Christian 109.0R - 92.3R + 174.5T = 191.2P 191,2  Punkte 
80. Fischer, Robert 109.0R - 86.2R + 171.5T = 194.3P 194,3  Punkte 

81. King, Marcel 109.0R - 84.4R + 196.8T = 221.4P 221,4  Punkte 
82. Basch, Johannes 109.0R - 82.7R + 222.6T = 248.9P 248,9  Punkte 

83. Waschhauser, Thomas 109.0R - 84.5R + 236.2T = 260.7P 260,7  Punkte 
84. Geiß, Cornelia 109.0R - 88.3R + 254.2T = 274.9P 274,9  Punkte 

85. Waschhauser, Anna 109.0R - 77.5R + 296.6T = 328.1P 328,1  Punkte 

86. Huttner, Josef 109.0R - 69.1R + 302.9T = 342.8P 342,8  Punkte 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaftwertung Jugend Passiv 

 

1. BMV Jugend  Gesamtergebnis: 262.4 Punkte  
    
  DSB-Berechnung  

Mösenlechner, Juliane 
 

109.0R - 85.4R + 15.8T = 39.4P 39.4 Punkte 
Marian, Benedicte 

 
109.0R - 88.4R + 35.3T = 55.9P 55.9 Punkte 

Marian, Magnus 
 

109.0R - 83.6R + 50.8T = 76.2P 76.2 Punkte 
Maier, Michelle 

 
109.0R - 91.9R + 73.8T = 90.9P 90.9 Punkte 

Marian, Cosmas 
 

109.0R - 65.2R + 125.5T = 169.3P 169.3 Punkte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Mannschaftwertung Passiv 

 

 

 

1. Zweiradfreunde I Gesamtergebnis: 166.1 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Kobold, Nicole 109.0R - 98.1R + 14.2T = 25.1P 25.1 Punkte 
Göttle, Michael 109.0R - 86.7R + 6.3T = 28.6P 28.6 Punkte 
Kobold, Hans 109.0R - 87.8R + 20.5T = 41.7P 41.7 Punkte 
Baur, Anton 109.0R - 78.7R + 40.4T = 70.7P 70.7 Punkte 
Miller, Martin 109.0R - 88.0R + 53.4T = 74.4P 74.4 Punkte 

2. Königstiger Gesamtergebnis: 175.3 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Kobold, Christine 109.0R - 87.3R + 9.0T = 30.7P 30.7 Punkte 
Schneider, Conny 109.0R - 92.8R + 29.4T = 45.6P 45.6 Punkte 
Hübner, Edith 109.0R - 91.3R + 31.3T = 49.0P 49.0 Punkte 
Böhm, Lisa 109.0R - 94.4R + 35.4T = 50.0P 50.0 Punkte 
Ingeduld, Elvira 109.0R - 61.1R + 89.9T = 137.8P 137.8 Punkte 

3. Hütte Gesamtergebnis: 200.5 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Schmid, Frank 109.0R - 105.3R + 19.2T = 22.9P 22.9 Punkte 
Jüngling, Jörg 109.0R - 90.9R + 27.1T = 45.2P 45.2 Punkte 
Bellan, Tobias 109.0R - 96.9R + 47.0T = 59.1P 59.1 Punkte 
Seibold, Martin 109.0R - 81.3R + 45.6T = 73.3P 73.3 Punkte 
Schmid, Fabian 109.0R - 91.1R + 70.4T = 88.3P 88.3 Punkte 

4. BMV II Gesamtergebnis: 205.7 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Mösenlechner, Andreas jun. 109.0R - 97.9R + 9.2T = 20.3P 20.3 Punkte 
John, Stefan 109.0R - 95.8R + 18.3T = 31.5P 31.5 Punkte 
Mösenlechner, Andreas Sen. 109.0R - 87.9R + 22.0T = 43.1P 43.1 Punkte 
Mösenlechner, Magdalena 109.0R - 94.0R + 95.8T = 110.8P 110.8 Punkte 
Fischer, Robert 109.0R - 86.2R + 171.5T = 194.3P 194.3 Punkte 

5. BMV I Gesamtergebnis: 208.4 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Marian, Anne 109.0R - 79.7R + 14.3T = 43.6P 43.6 Punkte 
Reichhardt, Gertrud 109.0R - 95.7R + 40.4T = 53.7P 53.7 Punkte 
Reichhardt, Peter 109.0R - 89.2R + 34.5T = 54.3P 54.3 Punkte 
Weiser, Rudolph 109.0R - 87.5R + 35.3T = 56.8P 56.8 Punkte 
Neise, Fanny 109.0R - 86.3R + 35.8T = 58.5P 58.5 Punkte 

6. Forstner I Gesamtergebnis: 213.3 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Forstner, Peter 109.0R - 103.3R + 31.9T = 37.6P 37.6 Punkte 
Forstner, Wolfgang 109.0R - 88.4R + 27.7T = 48.3P 48.3 Punkte 
Forstner, Manuela 109.0R - 99.8R + 39.4T = 48.6P 48.6 Punkte 
Forstner, Karlheinz 109.0R - 97.3R + 67.1T = 78.8P 78.8 Punkte 



 

 

7. Zweiradfreunde II Gesamtergebnis: 220.4 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Margraf, Philipp 109.0R - 92.3R + 17.0T = 33.7P 33.7 Punkte 
Sober, Peter 109.0R - 86.3R + 21.4T = 44.1P 44.1 Punkte 
Engbert, Markus 109.0R - 76.6R + 38.3T = 70.7P 70.7 Punkte 
Engbert, Sabine 109.0R - 87.3R + 50.2T = 71.9P 71.9 Punkte 
Wengenmayr, Otto 109.0R - 84.5R + 84.0T = 108.5P 108.5 Punkte 

8. Bühne I Gesamtergebnis: 233.2 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Weng, Martin 109.0R - 90.6R + 15.1T = 33.5P 33.5 Punkte 
Herr, Bettina 109.0R - 88.3R + 13.6T = 34.3P 34.3 Punkte 
Kraus, Wolfgang 109.0R - 96.8R + 42.9T = 55.1P 55.1 Punkte 
Weng, Robin 109.0R - 91.0R + 92.3T = 110.3P 110.3 Punkte 

9. VFR-Jettingen AH I Gesamtergebnis: 237.1 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Feuchtmayr, Franz 109.0R - 95.2R + 18.0T = 31.8P 31.8 Punkte 
Forster, Heinz 109.0R - 88.4R + 40.2T = 60.8P 60.8 Punkte 
Selzle, Hans 109.0R - 93.9R + 48.8T = 63.9P 63.9 Punkte 
Sendner, Jürgen 109.0R - 88.6R + 60.2T = 80.6P 80.6 Punkte 

10. Siedlerbund Jettingen I Gesamtergebnis: 339.6 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Aust, Reinhard 109.0R - 90.5R + 45.0T = 63.5P 63.5 Punkte 
Schmid, Franz 109.0R - 98.1R + 67.4T = 78.3P 78.3 Punkte 
Fischer, Michael 109.0R - 88.5R + 59.2T = 79.7P 79.7 Punkte 
Reitsam, Heike 109.0R - 80.7R + 89.8T = 118.1P 118.1 Punkte 
Bellan, Siegfried 109.0R - 87.6R + 163.0T = 184.4P 184.4 Punkte 

11. Jugendfeuerwehr Gesamtergebnis: 358.3 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Bellan, Johannes 109.0R - 97.5R + 33.8T = 45.3P 45.3 Punkte 
Weizmann, Tobias 109.0R - 97.4R + 75.0T = 86.6P 86.6 Punkte 
Gay, Florian 109.0R - 82.2R + 86.2T = 113.0P 113.0 Punkte 
Nersinger, Sabrina 109.0R - 89.3R + 93.7T = 113.4P 113.4 Punkte 

12. Zweiradfreunde III Gesamtergebnis: 424.2 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Bigelmaier, Andreas 109.0R - 90.1R + 53.0T = 71.9P 71.9 Punkte 
Heise, Peter 109.0R - 87.8R + 74.6T = 95.8P 95.8 Punkte 
Krautheim, Ralf 109.0R - 90.3R + 88.5T = 107.2P 107.2 Punkte 
Krautheim, Anke 109.0R - 74.1R + 114.4T = 149.3P 149.3 Punkte 
Huttner, Josef 109.0R - 69.1R + 302.9T = 342.8P 342.8 Punkte 

13. La Familia Gesamtergebnis: 441.3 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Geiß, Marco 109.0R - 96.9R + 56.7T = 68.8P 68.8 Punkte 
Burchardi, Marion 109.0R - 75.3R + 64.0T = 97.7P 97.7 Punkte 
Burchardi, Torsten 109.0R - 75.3R + 94.8T = 128.5P 128.5 Punkte 
Geiß, Richard 109.0R - 73.1R + 110.4T = 146.3P 146.3 Punkte 
Burchardi, Manuel   109.0R - 81.6R + 201.0T = 228.4P 

 

228.4 Punkte 

 
   
   



 

 

   

14. Miehle   
 DSB-Berechnung  

Miehle, Oliver 109.0R - 87.0R + 67.0T = 89.0P 89.0 Punkte 
Miehle, Stefanie 109.0R - 86.8R + 68.1T = 90.3P 90.3 Punkte 
Miehle, Holger 109.0R - 92.6R + 100.7T = 117.1P 117.1 Punkte 
Miehle, Christian 109.0R - 92.3R + 174.5T = 191.2P 191.2 Punkte 

15. CSU II Gesamtergebnis: 597.6 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Weng, Christian 109.0R - 92.2R + 66.0T = 82.8P 82.8 Punkte 
Reichhart, Hans jun. 109.0R - 85.9R + 82.0T = 105.1P 105.1 Punkte 
Schneider, Andrea 109.0R - 78.8R + 130.6T = 160.8P 160.8 Punkte 
Basch, Johannes 109.0R - 82.7R + 222.6T = 248.9P 248.9 Punkte 

16. CSU I Gesamtergebnis: 746.8 Punkte  
 DSB-Berechnung  

Reichhart, Hans sen. 109.0R - 86.9R + 34.7T = 56.8P 56.8 Punkte 
Krumm, Leonhard 109.0R - 93.8R + 86.0T = 101.2P 101.2 Punkte 
Waschhauser, Thomas 109.0R - 84.5R + 236.2T = 260.7P 260.7 Punkte 
Waschhauser, Anna 109.0R - 77.5R + 296.6T = 328.1P 328.1 Punkte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Auflage Aktiv 

 

Weng-Tschirnack 
Silvia  

 
41 Serien 

 

Aktiv 

Feuchtmayr Leonie 38 Serien 

 

Passiv 

Feuchtmayr Franz 65 Serien 

 

 

Jugend Aktiv 

Miehle Linda 32  Serien 

 

Jugend Passiv 

Maier Michelle 

Marian Benedicte 

Marian Magnus 

 Marian Cosmas 
                                                                               10 Serien 


